
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 120/16), članka 3 Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi („Narodne novine” broj 101/2017) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Pahuljica”, Upravno vijeće na 

svojoj 14.  sjednici održano  31.  siječnja 2024. god. donijelo je: 

 

 

 

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA „PAHULJICA” ZA  PERIOD OD 01. 01. 2024. GOD. DO 31. 03. 2024. GODINE 

 

 

 

Evidencijs

ki broj 

nabave 

 

Predmet nabave 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave (bez 

PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

Izvor 

financiranja 

CPV oznaka i 

naziv 

Vrsta postupka 

Vrsta nabave 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

EJN 

01/2024 

UREDSKI 

MATERIJAL 

 2.000,00 R00382.3 

R00382 

30192000-1 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

02/2024 

PEDAGOŠKA 

DOKUMENTACIJA 

 0 R00382.3 

R00382 

22800000-8 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. VIII. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

O3/2024 

TEKUĆINA ZA 

STROJNO PRANJE I 

ISPIRANJE POSUĐA 

 1.000,00 R00382.3 

R00382 

39831210-1 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

04/2024 

SREDSTVA ZA 

PRANJE I ČIŠĆENJE 

 2.000,00 R00382.3 

R00382 

39830000-9 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

05/2024 

TOALETNI PAPIR, 

RUČNICI I SALVETE 

 1.000,00 R00382.3 

R00382 

33760000-5 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

06/2024 

TEKUĆI SAPUNI  1.000,00 R00382.3 

R00382 

33711900-6 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

07/2024 

MATERIJAL ZA 

ZDRAV. ZAŠTITU 

 1.000,00 R00382.3 

R00382 

33140000-3 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. II. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

08/2024 

POTROŠNI 

MATERIJAL ZA RAD 

S DJECOM 

 2.000,00 R00382.3 

R003R82 

30192000-1 JEDNOSTAVNA UGOVOR VIII. JEDNA 

GODINA 

 



EJN 

09/2024 

DRUŠTVENE I 

KONSTRUKTIVNE 

IGRE 

 0 R00382.3 

R003R82 

37524400-1 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. VIII. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

10/2024 

DIDAKTIČKI 

MATERIJAL ZA 

VJEŽBANJE I IGRU 

 0 R00382.3 

R003R82 

37524100-8 JEDNOSTAVNA UGOVOR VIII. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

11/2024 

SVJEŽA JAJA  250,00 R00383 03142500-3 JEDNOSTAVNA UGOVOR II. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

12/2024 

SVJEŽA I 

SMRZNUTA RIBA 

 1.500,00 R00383 03310000-5 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

13/2020 

SUHOMESNATI 

PROIZVODI 

 2.500,00 R00383 15131200-7 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

14/2024 

SIREVI, MASLAC, 

MLIJEKO I 

MLIJEČNI 

PROIZVODI 

 3.000,00 R00383 15500000-3 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

15/2024 

KRUH  2.000,00 R00383 15400000-2 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

16/2024 

ULJE I PROIZVODI 

OD ULJA 

 600,00 R00383 15400000-2 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

17/2024 

SVJEŽE MESO  4.000,00 R00383 15113000 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

18/2024 

KONZERVIRANI 

PROIZVODI -VOĆE I 

POVRĆE 

 500,00 R00383 15331400-0 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

19/2024 

ZAMRZNUTO 

POVRĆE 

 1.500,00 R00383 15331170-9 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

20/2024 

PROIZVODI OD 

ŽITARICA (OSIM 

KRUHA) 

 350,00 R00383 15613300-0 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

21/2024 

SEZONSKO VOĆE I 

POVRĆE 

 3.100,00 R00383 03220000-9 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

22/2024 

TJESTENINE  400,00 R00383 15850000-1 JEDNOSTAVNA UGOVOR I JEDNA 

GODINA 

 



EJN 

23/2024 

DODACI JELIMA  150,00 R00383 15870000-7 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

24/2024 

KAKAO, KEKSI I 

PROIZVODI OD 

ČOKOLADE 

 150,00 R00383 15840000-8 JEDNOSTAVNA UGOVOR I. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

25/2024 

MOTORNI BENZIN I 

DIZEL GORIVO 

 1.000,00 R00384 

 

09130000-9 JEDNOSTAVNA UGOVOR TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

26/2024 

LOŽ ULJE  4.000,00 R00384 09135100-5 JEDNOSTAVNA UGOVOR TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

27/2024 

SLUŽBENA RADNA 

I ZAŠTITNA 

ODJEĆA I OBUĆA 

 1.000,00 R00382.1 18100000-0 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. IX. DO 

ISPORUKE 

 

EJN 

28/2024 

USLUGE 

ODRŽAVANJA 

KLIMA UREĐAJA 

 100,00 R00387 50730000-1 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. IV. JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

29/2024 

USLUGE 

PERIODIČNOG 

ISPITIVANJA 

INSTALACIJA I 

UREĐAJA 

 0 R00387 71632000-7 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

30/2024 

USLUGE 

ODRŽAVANJA I 

POPRAVKA 

OPREME KUHINJE I 

PRAONE 

 200,00 R00387 50710000-5 JEDNOSTAVNA UGOVOR TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

31/2024 

USLUGE 

ODRŽAVANJA I 

POPRAVAKA 

VOZILA 

 100,00 R00387 50112000-3 JEDNOSTAVNA NARUDŽ. TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

32/2024 

USLUGE 

ODRŽAVANJA 

INFORMATIČKOG 

SUSTAVA I OPREME 

 1.600,00 R00392 50320000-4 JEDNOSTAVNA UGOVOR TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

EJN 

33/2024 

PLIN  400,00 R00384 09123000-7 OTVORENI MV UGOVOR TIJEKOM 

GODINE 

JEDNA 

GODINA 

 

 



 

 

 

 

 Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će se u skladu sa propisanom Procedurom stvaranja ugovornih obveza  Dječjeg vrtića 

„Pahuljica”. 

 

 

 

 Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Vrtića, kao i sve njegove izmjene i dopune. 

 

Rab, 31.01.2024. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                             Predsjednik  Upravnog vijeća: 

 

------------------------------------- 

Valter Stajnšek 


